
          

 

UCHWAŁA NR II/20/24 

RADY GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 20 czerwca 2024r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/43/15 Rady Gminy w Gniewoszowie                                                          

z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe i garaże 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr VII/43/15 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 29 czerwca 2015 roku                    

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe i garaże. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Maciej Baran 

 

 


